[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                               Indicação n.º 12 - 2018
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de se fazer, com extrema urgência, a reforma e ampliação do PSF do Bairro Boa Vista, bem como a substituição de todos os mobiliários do referido local.
JUSTIFICATIVA:
O referido pleito se faz necessário, pois os moradores do bairro supracitado há muito tempo vem sendo atendidos de forma precária devido as condições físicas desfavoráveis do atual prédio, bem como as péssimas condições em que se encontram os mobiliários utilizados para o atendimento.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 de janeiro de 2018.

  PAULO ROBERTO MENDES                             MÁRIO  MIRANDA
   Vereador

         Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1